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Ferienspald Gifhorn 2018

Nr
74

31

90
77

91
32

Name
Topferkurs

TAG DER OFFENEN TUR

Kinderflohmarkt (Tag der offenen Tiir)
Oliver Steller spricht und singt Gedichte
fur Kinder (Tag der offenen Tdr)
Abschlusskonzert in der Cappucabana
Instrumentenkarussell

108 Gitarrenworkshop

78
57
2

99
98
33
96

76
34

35
85

Klettern & Bouldern in der Fliegerhalle
Angeln |

Segelfreizeit in Holland *Ausgebucht*
Skateweek beim Kinderschutzbund

Mermaiding - Meerjungfrauenschwimmen

Erse Park

GWG Feriencamp FuR3ball und
Beachvolleyball

Virtual Reality- Virtual Lounge
Braunschweig

Chinesisches Allerlei
Bauernhofbesuch in Uetze
Fahrradtour zum Tankumsee

107 Outdoor cooking

36
79
88
37
58
38
39
87

40

Heidepark Soltau Familienfahrt
Selbst gemachte Lieblings Burger!
Pizza backen

Segelfliegen |

Angeln Il

Grillaktion

Marmelade und Brot selbst gemacht
Takka-Tukka-Abenteuerland

Pullman City - Familienfahrt

100 Kleine Kiinstler malen ein Gemalde auf

41
86

Leinwand
Baucks Biohof
DIY Backmischung im Glas

103 Mit Pauken & Trompeten ins WM-Finale

42
63

Segelfliegen I
Angeln IlI

104 *Schreibworkshop* Kreatives Schreiben

43

Nudeltag

Ort
Topferwerkstatt

Jugendbegegnungsstatte,

JBG,Ludwig Jahn Stral3e
10

FBZ Grille, Ludwig Jahn
StralRe 12, Gifhorn

FBZ Girille

FBZ Grille

Cappucabana
KIWI Musikschule
Kiwi Musikschule,

Bahnhofstrasse 2, Githorn

Braunschweig

Holland

Kinderschutzbund Gifhorn

Allerwelle Gifthorn
Uetze
Sportplatz Flutmulde

Braunschweig

FBZ Grille
Uetze

FBZ Girille, Ludwig Jahn
Stral3e 12

Soltau

FBZ Grille

FBZ Grille

Wilsche

FBZ Grille
FBZ Grille
Takka-Tukka-
Abenteuerland
Hasselfelde
FBZ Grille

Bad Bodenteich
FBZ Grille

FBZ Grille
Wilsche

FBZ Grille
FBZ Grille

Datum
Do, 28.06.2018

Do, 28.06.2018

Do, 28.06.2018
Do, 28.06.2018

Do, 28.06.2018
Fr, 29.06.2018
Fr, 29.06.2018

Fr, 29.06.2018

Sa, 30.06.2018
So, 01.07.2018
Mo, 02.07.2018
Mo, 02.07.2018
Mo, 02.07.2018
Mo, 02.07.2018

Di, 03.07.2018

Di, 03.07.2018
Mi, 04.07.2018
Mi, 04.07.2018
Mi, 04.07.2018

Do, 05.07.2018
Do, 05.07.2018
Fr, 06.07.2018
Fr, 06.07.2018
Sa, 07.07.2018
Mo, 09.07.2018
Di, 10.07.2018
Di, 10.07.2018

Mi, 11.07.2018
Mi, 11.07.2018

Do, 12.07.2018
Do, 12.07.2018
Fr, 13.07.2018
Fr, 13.07.2018
Sa, 14.07.2018
Mo, 16.07.2018
Mo, 16.07.2018

Uhr
10:00

14:00

14:00
15:00

20:00
10:00
13:00

14:00
09:00
00:00
00:00
10:00
10:00
10:00

10:00

11:00
07:45
10:00
10:00

08:00
11:00
10:00
10:00
09:00
14:15
11:00
14:00

09:00
11:00

10:00
10:30
10:00
10:00
09:00
10:00
11:00

Alter
ab 6

ab 6

ab 8
ab 8

8-14
ab 6
ab 14
ab 10
ab 8
ab 6
ab 6

ab 10

ab 8
6-12
ab 8
ab 6

ab 6
ab 6
ab 6
ab 6
ab 6
ab 6
ab 6

ab 8

ab 6
ab 6
ab 8
ab 6
ab 6
9-18
ab 6

Gebihr
6,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€
6,00€
6,00€

12,00€
5,00€
210,00€
50,00€
30,00€
12,00€
3,00€

10,00€

5,00€
5,00€
4,00€
5,00€

24,00€
5,00€
4,00€
10,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

12,00€
7,00€

12,00€
4,00€
5,00€
10,00€
5,00€
10,00€
5,00€
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44 Serengeti Park Familienfahrt

92 Drohne fliegen

94 Drohne fliegen (mit eigener Drohne)
45 Frihstiicken wie die Queen

46 Ausflug Filmtierpark Bodemann

47 Uberraschungsmenue : Allerlei

48 Poolparty in der Allerwelle

51 Freizeitin Ungarn

53 Kochen fiir Jungs

105 *Schreibworkshop* Handwerkzeug des
Autors

30 Schwimmkurs

11 Freizeit auf Sylt *Ausgebucht*

21 Wasserski |

109 Besuch der Feuerwehr Gifhorn

102 3-D Papierbliten basteln

66 Kanul

56 Quadfahren im Offroadpark Siidheide
83 Sportspiele

29 DRK Kurs fir Kinder

67 Kanu ll

69 Tennis Schnuppertraining

73 Snooker & Billard

70 Ho6hlenwanderung
82 Sportabzeichen

81 Bogenschiel3en

89 Wikingerschach & Co

101 Neon-Schwarzlicht-Disco-Painting
72 Superfly Hannover

23 FulRballgolf

97 JSG Nord- JugendfuRballtag

71 Kleines Jagerdiplom

75 Bau eines TonnenfloRes — Erlebe die
Technik beim THW

22 Wasserski ll

106 Trommelworkshop Djembe

65 Kegeln

64 Glasstrahlen

80 Magischer Knetsand
68 Kanu lll

95 Zirkus in der Autostadt
1 Internationale Jugendkonferenz 2018

Hodenhagen Di, 17.07.2018

Sportzentrum Sid Mi, 18.07.2018

Sportzentrum Sid Mi, 18.07.2018

FBZ Grille Mi, 18.07.2018

Eschede Do, 19.07.2018
FBZ Grille Fr, 20.07.2018

Allerwelle Sa, 21.07.2018
Balatonbereny am Mo, 23.07.2018
Plattensee

FBZ Grille Mo, 23.07.2018
FBZ Grille Mo, 23.07.2018

Allerwelle Gifhorn Mo, 23.07.2018
Sylt Hérnum Di, 24.07.2018
Cable Resort BernsteinseeDi, 24.07.2018

Feuerwehr Gifhorn, Di, 24.07.2018
Fallerslebener Str. 15,
Gifhorn
FBZ Girille Mi, 25.07.2018
Mi, 25.07.2018
Offroadpark Stidheide Do, 26.07.2018
Sportzentrum Sid Do, 26.07.2018
FBZ Grille Fr, 27.07.2018
Mo, 30.07.2018
Tennisgeléande des TC Di, 31.07.2018
GW Gifhorn
Snooker Pup Gifhorn, Di, 31.07.2018
Cardenap 2-4, Gifhorn
Mi, 01.08.2018
Auf dem Sportplatz der  Mi, 01.08.2018

Flutmulde
SSG Gifhorn, Calberlaher Mi, 01.08.2018
Damm/ Wolfsburger

StralRe

FBZ Grille Do, 02.08.2018
FBZ Grille Do, 02.08.2018
Hannover Do, 02.08.2018

Bernsteinsee Fr, 03.08.2018
Sportanlage SSV Kastorf Sa, 04.08.2018
in Githorn

Pockenhitte im Gifhorner Sa, 04.08.2018
Stadtwald
Technisches Hilfswerk
Gifhorn

Cable Resort BernsteinseeMo, 06.08.2018
FBZ Grille, Ludwig Jahn Mo, 06.08.2018
StralRe 12 ,Gifhorn
Freizeitzentrum Malibu,
Sonnenweg 4-6, Gifhorn

Mo, 06.08.2018

Mo, 06.08.2018

Glasstrahlerei Di, 07.08.2018

Braunschweig

FBZ Grille Di, 07.08.2018
Mi, 08.08.2018

Autostadt Wolfsburg Mi, 08.08.2018

Gifhorn Sa, 13.10.2018

09:00
10:00
10:00
11:00
10:00
10:00
14:00
00:00

10:00
10:00

10:15
00:00
09:15
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
08:00
10:00
10:00

15:00

09:00
10:00

14:00
10:00
10:00
15:00
10:00
00:00
16:00
08:30

09:15
10:00

17:00
09:15
10:00
10:00

14:15
12:00

ab 10
ab 10
ab 6
ab 6
ab 6

12-16

ab 6
O0-18

ab 6
8-13
ab 8
ab 8

ab 10
ab 8
ab 10
6-10
7-13
ab 8
ab 8

ab 8

ab 12
6-15

ab 10

ab 6

ab 12

ab 12

ab 6

ab 8

ab 10

ab 8
ab 6

ab 8
ab 6
ab 6
ab 8

ab 10
14-16

14,00€
5,00€
5,00€
5,00€
7,50€
5,00€
0,00€
449,00€

5,00€
10,00€

40,00€
249,00€
14,00€
5,00€

5,00€
5,00€
10,00€
2,00€
3,00€
5,00€
8,00€

4,00€

10,00€
2,00€

4,00€
4,00€
5,00€
10,00€
5,00€
25,00€
3,00€
5,00€

14,00€
30,00€

5,00€
9,00€
4,00€
5,00€

12,00€
50,00€
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Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/gifhorn
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